Mozliwos$¢ dofinansowania

Zacznij mowic¢ precyzyjniej! Indywidualny 5 000,00 PLN brutto

kurs jezyka angielskiego na poziomie B2 5000,00 PLN netto
. (metoda komunikatywna). 100,00 PLN  brutto/h
BERMANIA Numer ustugi 2025/11/12/166241/3142955 100,00 PLN netto/h

MICHALAK
KATARZYNA
GERMANIA

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

*hkkkk 48/5 (D) 50h
165 ocen 3 26.11.2025 do 24.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Osoby doroste, ktére opanowaly jezyk angielski na poziomie co najmniej B1 i

Grupa docelowa ustugi chcg skutecznie podwyzszy¢ swoje kompetencje komunikacyjne w jezyku
angielskim.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 24-11-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 50

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnika do swobodnego postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie B2 (CEFR) w
zyciu codziennym i zawodowym.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Poprawnie formutuje ztozong

Umiejetnosci Formutuje przejrzyste
) Je przejrzy wypowiedz ustng na tematy dotyczace

wypowiedzi ustne i pisemne w szerokim
zakresie tematow, a takze wyjasnia
swoje stanowisko w sprawach

wybranego problemu spotecznego,
wyraza swoja opinie na temat mediéw

. . . Wywiad ustrukturyzowany
spotecznosciowych i sztucznej

bedacych przedmiotem dyskusji,

inteligencji, podsumowuje wady i zalety.
rozwazajac wady i zalety réznych gencyl, p ) y .

Opisuje biezace wydarzenia spoteczne.

rozwigzan.
9 Prowadzi dyskusje.
Przeprowadza rozmowe w recepcji
Kompetencje spoteczne hotelowej, wyraza swoje
Kursant rozwigzuje problemy niezadowolenie z przydzielonego Wywiad ustrukturyzowany
postugujac sie jezykiem angielskim. pokoju, argumentuje, szuka rozwigzania

problemu.

Kursant postuguje sie poprawnie

. . . stownictwem, poprawnie buduje

Uzywa poprawnie w zdaniach struktur . : .
zlozone zdania, rozpoznaje czasy .

leksykalno-gramatycznych Wywiad ustrukturyzowany

przewidzianych dla poziomu CEFR B2. grarnatyc?ne wyljnagane na po.zmmle
B2 i prawidtowo je wykorzystuje w

zdaniach.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Gtéwnym celem kursu jest osiggniecie ptynnosci jezykowej i mozliwosci swobodnego postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie B2 w
réznorodnych sytuacjach komunikacyjnych. Szkolenie jest przeznaczone dla os6b dorostych, ktére opanowaty jezyk angielski na poziomie B1 i
chca skutecznie podwyzszyé swoje kompetencje komunikacyjne w jezyku angielskim. Walidacja w formie testu i wywiadu ustrukturyzowanego.



Komunikacyjna metoda nauczania: Skupia sie na praktycznym uzyciu jezyka w codziennych sytuacjach zwigzanych z praca i zyciem
osobistym. Wykorzystuje technik aktywizujgcych, takich jak: odgrywanie rdl, gry jezykowe, projekty typu case study, technologia multimedialna,
aby zaangazowac ucznia w nauke. Metoda komunikacyjna oznacza réwnolegte doskonalenie czterech sprawnosci jezykowych: méwienia,
rozumienia ze stuchu, czytania ze zrozumieniem i pisania. Jednak gtéwnym celem jest rozwijanie umiejetnosci komunikacji przez kursanta, tak,
by byt w stanie uzywac¢ jezyka obcego odpowiednio do sytuac;ji i kontekstu.

Walidacja w formie wywiadu ustrukturyzowanego wg kryteriéw opisanych w zaktadce cele.
Tematy

1. Hobby i zainteresowania: Porozmawiaj o swoim ulubionym hobby, np. czytasz ksigzki, gotujesz, czy uprawiasz sport.
2. Zycie codzienne: Czynnosci zycia codziennego, przebieg dnia, okreslanie czasu, formy spedzania czasu wolnego, styl zycia, konflikty i
problemy;
3. Podréze: Czy czesto podrézujesz? Dokad najchetniej? Podziel sie swoimi doswiadczeniami. Na lotnisku. W hotelu. Na dworcu. Podréz
marzen.
4. Miejsce zamieszkania: Opisz swoje najblizsze otoczenie. Czy jestes zadowolony ze swojego miejsca zamieszkania? Jakie widzisz
problemy? Gdzie chciatbys mieszkac? Dlaczego?
5. Zakupy i ustugi: Rodzaje sklepéw, towary i ich cechy, sprzedawanie i kupowanie, promocja i reklama, korzystanie z ustug, reklamacje.
6. Zdrowie, choroba i styl zycia: Porozmawiaj o zdrowym stylu zycia, ¢wiczeniach, diecie i relaksie, wizytach u lekarza. Jaki styl zycia
prowadzisz?
7. Media spotecznosciowe: Jak wptywajg na twoje zycie? Z jakich korzystasz? Wady i zalety.
8. Nauka i technika: Ludzie nauki, wynalazki, korzystanie z podstawowych urzadzen technicznych i technologii. Jakie widzisz szanse i
zagrozenia z tym zwigzane?
9. Swiat przyrody: Pogoda i klimat, rosliny i zwierzeta, krajobraz, zagrozenia i ochrona $rodowiska naturalnego, kleski zywiotowe.
10. Panstwo i spoteczenstwo: Opisz interesujace Cie wydarzenia i zjawiska spoteczne, jakie sg najwieksze problemy wspétczesnego $wiata?
11. Struktury leksykalno-gramatyczne na poziomie B2.

Wiedza - struktury leksykalno-gramatyczne wymagane na poziomie B2
Umiejetnosci - czytanie, stuchanie ze zrozumieniem, formutowanie wypowiedzi ustnej
Kompetencje spoteczne - precyzyjne radzenie sobie w jez. angielskim z rozméwca w wigkszosci sytuacji komunikacyjnych

Godzina szkoleniowa to 45 minut. 50 godzin szkoleniowych to 37,5 godzin zegarowych. Brak przerw. Wszystkie godziny szkoleniowe
stanowig praktyczna nauke jezyka.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L. Prowadzacy L. . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Hobby i

zainteresowania:

Porozmawiaj o

swoim ulubionym

hobby, np. Emil Waligéra 26-11-2025 17:25 18:55 01:30
czytasz ksiazki,

gotujesz, czy

uprawiasz sport.

Konwersacje.



Przedmiot / temat
zajec

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie B2 -
éwiczenia
praktyczne.

Rodzina i

przyjaciele:
Porozmawiaj o
swojej rodzinie,
relacjach z
przyjaciotmi,
wspélnych
aktywnosciach.
Swieta i
uroczystosci: Jak
obchodzisz je w
gronie rodziny i
przyjaciot?
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie B2 -
éwiczenia
praktyczne.

Ulubiona
ksigzka: Jaka
ksigzke mozesz
poleci¢? Stres¢
jej fabute!
Ulubiona
muzyka:
Koncerty — czy
bierzesz w nich
udzial? Jakiej
muzyki
stuchasz?
Komunikacja
jezykowa.

Prowadzacy

Emil Waligora

Emil Waligora

Emil Waligora

Emil Waligéra

Data realizacji
zajeé

29-11-2025

03-12-2025

06-12-2025

10-12-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

17:25

10:00

17:25

Godzina
zakonczenia

11:30

18:55

11:30

18:55

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Komunikacyjne

struktury
leksykalno-

gramatyczne na

poziomie B2 -
éwiczenia
praktyczne.

Podréze:

Czy czesto
podrézujesz?
Dokad
najchetniej?
Podziel sie
swoimi

doswiadczeniami
. Podréz marzen.

Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne

struktury
leksykalno-

gramatyczne na

poziomie B2 -
éwiczenia
praktyczne.

Zwiedzanie:
Orientacjaw

miescie. Zabytki.
Zapytaj o droge i
udziel informacji.

Opisz zabytki.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-

gramatyczne na

poziomie B2 -
éwiczenia
praktyczne.

Prowadzacy

Emil Waligora

Emil Waligéra

Emil Waligora

Emil Waligora

Emil Waligora

Data realizacji
zajeé

13-12-2025

17-12-2025

20-12-2025

03-01-2026

07-01-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

17:25

10:00

10:00

17:25

Godzina
zakonczenia

11:30

18:55

11:30

11:30

18:55

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajet

B

lotnisku. W
hotelu. Na
dworcu.
Rozwigzywanie
problemoéw.
Reklamacja.
Przydatne
zwroty. Rol-play.
Case study.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie B2 -
éwiczenia
praktyczne.

Zakupy i
ustugi: Rodzaje
sklepow, towary i
ich cechy,
sprzedawanie i
kupowanie,
promoc;ja i
reklama,
korzystanie z
ustug. Zalety i
wady kupowania
przez Internet.
Komunikacja
jezykowa.

Jedzenie:

W restauracji.
Przepisy
kulinarne.
Przygotowywanie
positkow.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie B2 -
éwiczenia
praktyczne.

Prowadzacy

Emil Waligéra

Emil Waligéra

Emil Waligora

Emil Waligéra

Emil Waligora

Data realizacji
zajeé

10-01-2026

14-01-2026

17-01-2026

21-01-2026

24-01-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

17:25

10:00

17:25

10:00

Godzina
zakonczenia

11:30

18:55

11:30

18:55

11:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Miejsce

zamieszkania:
Opisz swoje
najblizsze
otoczenie. Czy
jestes
zadowolony ze
swojego miejsca
zamieszkania?
Jakie widzisz
problemy? Gdzie
chciatbys$
mieszkaé?
Dlaczego?
Komunikacja
jezykowa.

Pracai

kariera:
Opowiedz o
swoim zawodzie,
planach
zawodowych, czy
wyzwaniach w
pracy.
Komunikacja
jezykowa.

Media
spotecznos$ciowe
: Jak wptywaja na
twoje zycie? Z
jakich
korzystasz?
Wady i zalety.
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie B2 -
éwiczenia
praktyczne.

Prowadzacy

Emil Waligora

Emil Waligéra

Emil Waligéra

Emil Waligéra

Data realizacji
zajeé

28-01-2026

31-01-2026

04-02-2026

07-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:25

10:00

17:25

10:00

Godzina
zakonczenia

18:55

11:30

18:55

11:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Zdrowie,

choroba i styl
zycia:
Porozmawiaj o
zdrowym stylu
zycia,
éwiczeniach i
relaksie. Jaki styl
zycia
prowadzisz?
Zdrowe
odzywianie.
Jakie sg Twoje
nawyki
zywieniowe?
Komunikacja
jezykowa.

Komunikacyjne
struktury
leksykalno-
gramatyczne na
poziomie B2 -
éwiczenia
praktyczne.

Nauka i

technika:
Wynalazki,
korzystanie z
podstawowych
urzadzen
technicznych i
technologii.
Jakie widzisz
szanse i
zagrozenia z tym
zwigzane?
Komunikacja
jezykowa.

Swiat
przyrody: Pogoda
i klimat, rosliny i
zwierzeta,
krajobraz,
zagrozenia i
ochrona
Srodowiska
naturalnego,
kleski zywiotowe.
Komunikacja
jezykowa.

Prowadzacy

Emil Waligéra

Emil Waligéra

Emil Waligora

Emil Waligora

Data realizacji
zajeé

11-02-2026

14-02-2026

18-02-2026

21-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:25

10:00

17:25

10:00

Godzina
zakonczenia

18:55

11:30

18:55

11:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Powtérzenie
omowionych
zagadnien.

. Emil Waligéra 23-02-2026 17:25 18:55 01:30
Utrwalenie

wiadomosci.
Cwiczenia
praktyczne.

Weryfikacja

efektéw uczenia

sig, walidacja. - 24-02-2026 20:00 21:30 01:30
Wywiad

ustrukturyzowan

y.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Emil Waligora

Ukonczytem filologie angielska. Stawiam na komunikacje, otwartos$¢ i indywidualne podejscie.
Pomagam przetamac bariere jezykowa. Od wielu lat prowadze zajecia dla oséb w ré6znym stopniu
zaawansowania i w roznym wieku. Przygotowuje kursantow do egzaminow. Jestem rowniez
ttumaczem jezyka angielskiego. Caty czas prowadze liczne szkolenia jezykowe w BUR. Mam
doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia danych
dotyczacych oferowanej ustugi.




Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursant otrzymuje materiaty szkoleniowe (¢wiczenia, teksty, prezentacje) udostepniane przez osobe prowadzaca.

Warunki uczestnictwa

Przed rozpoczeciem szkolenia uczestnik rozwigzuje test poziomujacy.
Obowigzuje podpisanie umowy.
Szkolenie odbywa sie w formie zaje¢ online w terminach uzgodnionych przed rozpoczeciem kursu.

Na ostatnich zajeciach bedzie przeprowadzona walidacja.

Warunki techniczne

Szkolenie odbywa sie na platformie MS Teams. Wymagany jest dostep do komputera/laptopa lub innego urzadzenia z dostgpem do Internetu,
kamera i mikrofonem. Zalecane jest $ciggniecie aplikacji MS Teams (aplikacja bezptatna). Warunki minimalne tgcza internetowego predkosé
pobierania — 1 Mb/s; predko$¢ wysytania 1 Mb/s.

Kontakt

Katarzyna Michalak

E-mail germania@germania.com.pl
Telefon (+48) 601 911 980




